
 

Uchwała Nr 58/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 19 września 2025 roku 
 

w sprawie zmiany składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej  

na kadencję 2024-2028 

 
Działając na podstawie § 103 pkt 3-5 i 9 Statutu PANS w Nysie oraz pisma Samorządu Studenckiego z dnia 

06.09.2025 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Senat w miejsce studentki Magdaleny Opieli powołuje studenta Dominika Hanulewicza,  

ustalając skład komisji: 

 

1. dr hab. inż. Włodzimierz Stanisławski, prof. ucz. - przewodniczący 

2. dr hab. n. med. Ewa Ziółko, prof. ucz. 

3. dr inż. Grzegorz Kwaśniak 

4. mgr Małgorzata Kurpiel 

5. studentka Karolina Dębiec 

6. student Dominik Hanulewicz 

7. student Kamil Maruwka 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 12/2024/2025 Senatu PANS w Nysie z dnia 29.11.2025 r. w sprawie 

powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej na kadencję 2024-2025. 

 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 


		2025-09-22T13:09:52+0200




